
外寸

日野 2KG-FC2ABA アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK R16591
日野

中型

令和02年03月

FC2AB-118***

7,995Kg

A05C

190

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

2KG-FC2ABA

3,000Kg

41,000Km

6速MT

5.12L

3人

10,900円

トランテックス

L832cm x W231cm x H357cm L622cm x W222cm x H242cm

6200標準  ETC、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠cm：W215×

H233 床面：木 ラッシングレール：2段 内フック：5対  中古トラックのことならトラックランド

にお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご

相談ください。


