

本体  
価格

ASK 万円

お問合せ  
番号

R16591



## 装備仕様

カー  
エアコンパワー  
ステアリングパワー  
ウィンドウ

ABS

エアバッ  
グ後方  
カメラ坂道発進  
補助装置電動格納  
ミラー

ETC



ターボ

集中ドア  
ロック

車両情報			
メーカー	日野	車名	レンジャー
重量	中型	形状	アルミウィング／幌ウィング
年式	令和02年03月	型式	2KG-FC2ABA
車体番号	FC2AB-118***	最大積載量	3,000Kg
車両総重量	7,995Kg	走行距離	41,000Km
原動機	A05C	ミッション	6速MT
馬力	190	総排気量又は定格出力	5.12L
燃料	軽油	定員数	3人
車検	令和08年05月28日	リサイクル券	10,900円

## 上物情報

上物メーカー トランテックス

外寸 L832cm x W231cm x H357cm 内寸 L622cm x W222cm x H242cm

## 備 考

6200標準 ETC、バックアイカメラ 【上物】メーカー：トランテックス 門枠cm : W215 x H233 床面：木 ラッシングレール：2段 内フック：5対 中古トラックのことならトラックランドにお任せください！現車確認・試乗承っております。ローン・リースについては、担当までご相談ください。